
Olga Kelnarová
Tel.: +420 775 322 431
E-mail: olga.kelnarova@dachi.cz

Číslo nabídky: 18694
black-reality.cz/reality/36597/

 

Pronájem obchodních prostor se zázemím 115 m2
s výlohou a 2 parkovacími místy v Olomouci
Olomouc, Olomouc
12 000 Kč / měsíc
Nabízíme dlouhodobý pronájem prodejny a skladovacích prostor o celkové výměře 174 m2 s výlohou, vstupem z ulice, 2
parkovacími místy kousek od centra Olomouce. Jedná se o pronájem prostor, které dříve sloužily jako potravinářská prodejna
(prodejna 49,10 m2 a ostatní prostory 124,40 m2). Prodejna má samostatný elektroměr i na noční proud + vodoměr.
Elektřina bude napsaná na nájemníka. Prodejna se nachází na frekventované ulici v Olomouci - spojnice sídliště s centrem
města a parkem blízko Šantovky. V zázemí prodejny je chodba se vstupy do 3 samostatných skladů bez oken, šatna, 2x WC,
úklidová komora a zadní vchod. Vhodné jako prodejna, poradenské centrum, lékárna, veterinární ordinace, kadeřnický a
kosmetický salon, výdejna e-shopu apod. V blízkosti prodejny je vlaková zastávka, zastávka MHD. Možnost zřídit na MMOl
dvě vyhrazená parkovací stání přímo před prodejnou. Před prodejnou je také oficiální stanoviště elektrokol a
elektrokoloběžek. Volné ihned.

http://www.black-reality.cz/reality/36597/

